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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE



Shoqeria "2LX" sh.p.k
LEZHE PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN
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Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

umri I ldentifikimit te Personit te Tatueshem (3) K77523502 A
Tregtare I Personit te tatueshem (4

ritregtare I Personit Fizik

Qyteti ikomuna/Rrethi
Numri I Telefonit:

Te ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Te ardhurat

(1U111 Shpenzimet

(12) Shpenzime te zbritshme
Rezultatit

(13114 Humbje
(15/16 Fit imi

(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi I tatueshme neto(l6-17)

Tatimore
(8)

( 1 0

Te ushtrimit
1 6 191

140,746
376,008

354,894

( 1 3
( 1 5

( 1 1

(12)

(14)
(16)
(17)
(18 )

(21

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
l22l Tatim fitimi lshtyre
(23) Parapagimet
(2a) Kredi e mbartur nga periudha e meparshn
(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim lmbipaguar
(27) Tatimi fitimi I detyrueshem per tu paguar
(28) Denime/ intersa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR

(1e

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjggjesin time qe informacioni eshte I

(22)
(23)
(24)
(25)
(26)

(27)
(28)
(28)

te

per perdorim zyrtare
Leke

Xhirim
Cek

Te tjera
I nenpunesit te bankes

Orgjinali - Zyra e Tatimeve
. Kopja - Personi Tatueshem
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